
面談予約情報

予約受付日

・7月28日（日）　午後13:00～電話受付開始（予約定員25名）
予約枠は満席となりました。

・11月23日（土）　午後13:00〜電話受付開始

※生徒派の予約は対面授業の予約のみとなります。　

　今年度の秋の募集枠は留意事項に記載の通りです。

なお、高校生は医学部・難関大学志望の生徒様および、学習習慣が既に身に付いている

生徒様、本気で難関大学を目指して努力ができる覚悟がある生徒様のみを対象として草

下が指導する英覚コースおよび、和田が指導する数学リニアコースをメインとして15名募
集させていただきます。

留意事項（必ずお読みください）

・予約対象：

中学生１０名　

高校生１５名（自学習慣のある難関大学志望の生徒）

・13時より前のお電話は取ることが出来ません。
・定員になりましたら、募集締め切りのお知らせをホームページに掲載致します。

・問合せ日の留守電メッセージはご遠慮下さい。

・問合せ日に直接のご来校はご遠慮下さい。

生徒派のWebサイトをご覧くださいまして誠にありがとうございます。
この予約は2025年春入塾予約のための面談受付です。

生徒派では近年、有難いことに満席が続いております。入塾まで約半年〜1年お待ちいた
だくことを何卒ご了承下さいませ。お一人お一人真心を込めて大切に、

そしてどこよりも高い確率で合格に導けるよう、丁寧に指導を行って参ります。

このお電話では面談のご予約のみ受付致します。お電話にて、面談の日時を

お伺い致します。あらかじめ面談可能な候補日時をご用意ください。

お電話が殺到するため、ご質問等は面談でお願い致します。

生徒派　講師部


